

# Årsredovisning

## A Small Game AB

Org nr: 556991-1869

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-04-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Östman, Styrelseledamot  
2025-04-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och konsultation inom digitalt distribuerade spel och programvaror samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret lanserade vi vårt nya spel, Pearl Gem, som utgör en viktig satsning för vår fortsatta tillväxt. Genom att intensifiera marknadsföringen av spelet under hösten har vi ytterligare stärkt vår omsättning. Vi planerar att fortsätta satsningen på Pearl Gem under nästa räkenskapsår.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	25 643 996	7 931 551	3 407 422	6 572 061
Resultat efter finansiella poster	-2 705 939	1 376 774	1 287 860	4 631 125
Soliditet, %	48,3	78,5	90,1	88,1

Nettoomsättningen har ökat markant jämfört med föregående år, främst till följd av att vi numera hanterar marknadsföringen av våra spel själva, vilket har gett en starkare intäktstillväxt. Dessutom har vi under året lanserat ett nytt spel, Pearl Gem, och förstärkt marknadsföringen av detta under hösten. Denna satsning planerar vi att fortsätta under 2025, vilket förväntas bidra till fortsatt ökad omsättning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 587 435	811 610	3 449 045
Utdelning	–	-800 000	0	-800 000
Balanseras i ny räkning	–	811 610	-811 610	0
Årets resultat	–	–	-1 229 545	-1 229 545
Belopp vid årets utgång	50 000	2 599 045	-1 229 545	1 419 500

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 599 045
Årets resultat	-1 229 545
Summa fritt eget kapital	<b>1 369 500</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 369 500
<b>Summa</b>	<b>1 369 500</b>

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
–2024-12-312023-01-01  
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	25 643 996	7 931 551
Övriga rörelseintäkter	133 574	72 791
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>25 777 570</b>	<b>8 004 342</b>

*Rörelsekostnader*

Handelsvaror	-816 402	-608 763
Övriga externa kostnader	-25 799 170	-4 166 020
Personalkostnader	2 -1 708 437	-1 762 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 428	-10 428
Övriga rörelsekostnader	-191 533	-99 980
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-28 525 970</b>	<b>-6 647 305</b>

**Rörelseresultat****-2 748 400****1 357 037****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	42 461	19 737
--	--------	--------

**Summa finansiella poster****42 461****19 737****Resultat efter finansiella poster****-2 705 939****1 376 774****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder	1 476 394	-349 000
------------------------------------	-----------	----------

**Summa bokslutsdispositioner****1 476 394****-349 000****Resultat före skatt****-1 229 545****1 027 774****Skatter**

Skatt på årets resultat	0	-216 164
-------------------------	---	----------

**Årets resultat****-1 229 545****811 610**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

## Tillgångar

**Anläggningstillgångar***Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	16 854	27 282
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<b>16 854</b>	<b>27 282</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 854</b>	<b>27 282</b>

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		655 761	16 759
Övriga fordringar		363 921	159 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		383 241	2 139 532
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<b>1 402 923</b>	<b>2 316 190</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank		1 517 556	3 547 041
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>1 517 556</b>	<b>3 547 041</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 920 479</b>	<b>5 863 231</b>

<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 937 333</b>	<b>5 890 513</b>
-------------------------	--	------------------	------------------

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	2 599 045	2 587 435
Årets resultat	-1 229 545	811 610
<b>Summa</b>	<b>1 369 500</b>	<b>3 399 045</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 419 500</b>	<b>3 449 045</b>

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	0	1 476 394
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>1 476 394</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	129 202	294 529
Skatteskulder	0	52 233
Övriga skulder	52 055	116 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 336 576	501 560
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 517 833</b>	<b>965 074</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>2 937 333</b>	<b>5 890 513</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 225	52 225
– Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	52 225	52 225
Ingående avskrivningar	-24 943	-14 515
– Årets avskrivningar	-10 428	-10 428
Utgående avskrivningar	-35 371	-24 943
Redovisat värde	<b>16 854</b>	<b>27 282</b>

Hägersten

*Christian Östman*  
Christian Östman  
Styrelseledamot  
2025-04-11

*Richard Åström*  
Richard Åström  
Styrelseledamot  
2025-04-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-11

*Gabriel Kartal*  
Gabriel Kartal  
Auktoriserad revisor
